
193489-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193489-2024 - Hange

Madalmaad – Kulumõõtmisseadmed – CO2 Flowmeters
OJ S 65/2024 02/04/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Porthos Offshore Transport and Storage C.V.
E-posti aadress: johan.draijer@porthosco2.nl
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Keskkonnakaitse

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: CO2 Flowmeters
Kirjeldus: Six (6) Coriolis mass flowmeters for CO2 6 pieces for 180 t/h CO2. Possibly more in 
the upcoming years
Menetluse tunnus: 5fcb5b98-8360-432d-a2e0-a91a0fc28a70
Sisemine tunnus: WS4510054890
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 38421000 Kulumõõtmisseadmed

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Riik: Madalmaad

Üldine teave
Lisateave: Access to Tender documents – Ariba The tender shall be carried out via Ariba. All 
requested information regarding the tender must submitted via Ariba. In order to gain access 
to Ariba and the tender documents, please sent an email to the Porthos contact person as 
mentioned under section I.1 stating: 1. The tender name 2. The following company 
information: • name • street • postal code • city • country 3. The following information of the 
person that must be invited to the tender: • name • email address • phone number On behalf of 
Porthos, Gasunie will send the designated person an invitation to the event as soon as 
possible. If you have not received an invitation after two working days, please contact the 
Porthos contact person again and send an email to: procurementsupport@gasunie.nl.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 1

Kõrvaldamise alused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/193489-2024
mailto:johan.draijer@porthosco2.nl
mailto:procurementsupport@gasunie.nl


193489-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Uitsluitingsgronden zijn 
opgevoerd in de aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: CO2 Flowmeters
Kirjeldus: Six (6) Coriolis mass flowmeters for CO2 6 pieces for 180 t/h CO2. Possibly more in 
the upcoming years Six (6) Coriolis mass flowmeters for CO2 6 pieces for 180 t/h CO2. 
Possibly more in the upcoming years
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 38421000 Kulumõõtmisseadmed
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Optionally more flowmeters are to be supplied in the 
upcoming years.

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Riik: Madalmaad

Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Eisen staan in de aanbestedingsdocumenten
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Nimi: Quality

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 60

: Kriteerium
: Liik Hind

Nimi: Price
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 40

Hankedokumendid



193489-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Lisateabe taotlemise tähtaeg: 22/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/330976

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.gasunie.nl/en/suppliers/working-with-ariba/access-to-tender-
documents
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: inglise keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 2 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 08/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Porthos Offshore Transport and Storage C.V. - Rechtbank Rotterdam
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Porthos Offshore Transport and 
Storage C.V.
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Porthos Offshore Transport and 
Storage C.V.
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Porthos Offshore Transport and Storage 
C.V.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Porthos Offshore Transport and Storage C.V.
Registreerimisnumber: 882715137
Postiaadress: George Hintzenweg 89
Linn: Rotterdam
Sihtnumber: 3068AX
Riik – jaotus (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Riik: Madalmaad
Kontaktpunkt: Johan Draijer
E-posti aadress: johan.draijer@porthosco2.nl
Telefon: +31 651540984
Internetiaadress: https://www.porthosco2.nl
Muud kontaktpunktid: 

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/330976
https://www.gasunie.nl/en/suppliers/working-with-ariba/access-to-tender-documents
https://www.gasunie.nl/en/suppliers/working-with-ariba/access-to-tender-documents
mailto:johan.draijer@porthosco2.nl
https://www.porthosco2.nl


193489-2024 Page 4/4

Ametlik nimi: Rechtbank Rotterdam
Linn: Rotterdam
Riik – jaotus (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Riik: Madalmaad
E-posti aadress: rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
Internetiaadress: https://www.rechtspraak.nl
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 58c0c6f3-3f5f-4b40-9357-d3d6b5b2e5a4  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 28/03/2024 22:33:48 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hollandi keel
Teate avaldamise number: 193489-2024
ELT S väljaande number: 65/2024
Avaldamise kuupäev: 02/04/2024

mailto:rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl

